
UCHWAŁA NR XI/67/19
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 16 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych 

innych składników wynagrodzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i poz. 1309) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i poz. 1287) Rada 
Miasta Siemiatycze uchwala, co następuje:

§ 1. W "Regulaminie określającym wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia", 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIX/118/16 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia (Dz. Urz. 
Woj. Podl. poz. 1715), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 uchyla się pkt 5;   

2) w § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wychowawstwo klasy -  w wysokości – 300 zł;”;

3) w § 4 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) opiekę w oddziale przedszkolnym - 300 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Podlaskiego, z mocą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: C9C74F7C-428B-4B03-A2D5-A01FA9E43F07. Podpisany Strona 1




